



اخبار

ویژه فرهنگ و معارف رضوی
سال اول | ویژه نامه ۱۳۶ |

بررسی ویژگی‌های دولت اسلامی
در گفت‌وگو با حجت‌الاسلام بهشتی

بدون عدالت تمدن‌سازی ممکن نیست



مجاز آباد

این کشیش مسجد ساخت

موعظه

این فرصت برق آسا می‌گذرد

پای صحبت هنرمندان یزدی
که اثرشان را به موزه آستان قدس هدیه دادند

عشقی که مرا بزرگ کرد

مسابقه‌ای پر جایزه

از زندگانی امام مهربان

نگاهی به زندگی علمی و سیاسی شهید سیدمحمدباقر حکیم در سالگرد شهادت

حکیم دین و سیاست

هفتم شهریور سال ۱۳۸۲... نماز جمعه تمام شده بود و نمازگزاران به خانه‌هایشان برمی‌گشتند... ناگهان غرش مهیبی برخاست، آتش و دود همه جا را پر کرد... محوطه بیرون حرم امیرالمؤمنین، صحرای کربلا شده بود! خون و پیکرهای پاره‌پاره و قطعه‌های بدن قربانیان همه جا را پر کرده بود... خیلی از آن‌ها که جانی داشتند یا از جایی دورتر خودشان را رسانده بودند، لایه‌لای پیکر شهیدان، دنبال پیکر امام جمعه‌ای می‌گشتند که چهاردهمین نماز جمعه‌اش را در حرم اقامه کرده بود... تلاشی که البته معلوم بود به این زودی‌ها راه به جایی نمی‌برد... آیت‌الله سیدمحمدباقر حکیم، مرد اول مجلس‌اعلی‌انقلاب اسلامی عراق، حدود سه ماه بود به کشورش برگشته بود و هنوز خیلی کارها داشت که باید در عراق آشوب‌زده آن روز به پایان می‌رساند. شهادتش البته، حادثه‌ای غیرمترقبه نبود. علیم مبارزی که از آغاز فعالیت‌های اجتماعی و سیاسی‌اش با رژیم حاکم بر عراق در افتاد و بارها توسط رژیم صدام بازداشت شده بود، خوب می‌دانست که سرنوشتش احتمالاً با شهادت رقم خورده است. نخستین بار سال ۱۹۷۴ میلادی ...



نسخ ارزشمندی از آثار «محمد زکریای رازی» در گنجینه آستان قدس رضوی

میراث «رازی» از ری تا مشهد

طبی، کشاورزی، تربیت اسبان، مرغان شکاری، کیفیت پرورش، کاشتن و جابه‌جا کردن درختان و نحوه حفظ و تکثیر میوه آن‌ها، صید ماهیان و پرندگان و غرائب، خواص سبزیجات، معرفت اشیای سمی از طریق حواس ظاهری (غیر از سامعه)، بیان جمیع عوارض شخص مسموم، علاج مسموم عقرب و مار، طرد وحوش و طیور و هوام و حشرات موذی و مضر از حوالی خانه و پالیز و باغ و بوستان و مزرعه و مطالب بسیار دیگری از این قبیل است.

طبی، کشاورزی، تربیت اسبان، مرغان شکاری، کیفیت پرورش، کاشتن و جابه‌جا کردن درختان و نحوه حفظ و تکثیر میوه آن‌ها، صید ماهیان و پرندگان و غرائب، خواص سبزیجات، معرفت اشیای سمی از طریق حواس ظاهری (غیر از سامعه)، بیان جمیع عوارض شخص مسموم، علاج مسموم عقرب و مار، طرد وحوش و طیور و هوام و حشرات موذی و مضر از حوالی خانه و پالیز و باغ و بوستان و مزرعه و مطالب بسیار دیگری از این قبیل است.

آستان‌نیوز:

کشف تاریخی‌اش، کیمیایی شد برای درمان بیماران و التیام دردهایی که تا پیش از آن با ناسور می‌شدند یا عاملی قتاله برای مبتلایان. البته آوازه حکیم ایرانی که حالا زادروزش، روزی برای پاسداشت از داروسازان این سرزمین است، فقط و فقط به خاطر آن کشف تاریخی نیست؛ چراکه محمد زکریای رازی به خاطر تحقیق و پژوهش‌هایش شهرتی جهانی دارد که یک به یک آن‌ها افتخاری برای طب دنیای اسلام است. سیدمحمدرضافاضل‌هاشمی، مسئول امور ارزشیابی نسخ خطی سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی می‌گوید: بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ نسخه خطی ارزشمند با موضوع طب و داروسازی در این مرکز وجود دارد که آثار مربوط به زکریای رازی از بااهمیت‌ترین آن‌هاست.

آثار طبی زکریای رازی

شهرت زکریای رازی در طب و شیمی بیشتر از موضوع‌های دیگری است که به آن مشهور است. ۵۸ اثر طبی زکریای رازی در قالب نسخ خطی در مرکز نسخ خطی کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی نگهداری می‌شود که موضوعات و محورهای مختلفی در علم طب را پوشش می‌دهد. الحاوی فی علم التداوی، طب المنصوری شامل ۱۰ مقاله ارزشمند، المرشد یا الفصول فی الطب در ۲۹ فصل، طب الملوکی، من لایحضره الطیب و... فقط برخی از آثار زکریای رازی در حوزه طب و ریاضی است. همچنین از آثار کیمیایی و شیمی او می‌توان به «سرالانسار» و «المدخل التعلیمی» اشاره کرد.

«مفید الخاص فی علم الخواص» یا «کتاب الخواص» از آثار بسیار ارزشمند در موضوع پزشکی یکی دیگر از آثار موجود در گنجینه رضوی است که برخی منابع آن را به زکریای رازی منسوب دانسته‌اند. استاد ایرج افشار؛ ایران‌شناس، محقق و پژوهشگر برجسته درباره این کتاب نوشته است: «مفید الخاص مشتمل بر مطالب و موضوع‌های مختلف

گرفتن خطاهای جالینوس

«حلّ شکوک الرازی علی کتب جالینوس» که به زبان عربی است یکی دیگر از تألیفات محمد بن زکریای رازی است که نسخه‌ای از آن در مرکز نسخ خطی کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی نگهداری می‌شود. در این کتاب رازی اساساً به ذکر خطاها و تناقضات اقوال و آرای جالینوس طبیب درباره مباحث و مسائل مربوط به طب، فلسفه، الهیات و علوم طبیعی سخن گفته است. کتاب این اثر که نسخه را به خط نسخ در اواخر قرن ششم کتابت کرده نامعلوم است اما این نسخه توسط فاضل‌خان به سال ۱۰۶۵ق وقف آستان مقدس رضوی شده است.

خوددرمانی‌های مجاز

به گفته کارشناس مسئول اداره مخطوطات سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی «علاج الأمراض» دیگر اثر نفیس خطی از زکریای رازی در ۳۶ باب است که به نام‌های «طب الفقرا» و «من لا یحضره الطیب» نیز معروف است. مؤلف در این کتاب، روش‌های خوددرمانی را برای افرادی که به پزشک دسترسی ندارند، شرح داده است. این نسخه در سال ۱۱۲۲ قمری کتابت شده و در سال ۱۱۶۶ به دست آقا زین‌العابدین خادم اصفهانی وقف کتابخانه رضوی شده است.

البته کتاب‌های خطی نفیسی از آثار زکریای رازی با موضوع دارو و درمان نیز در کتابخانه وزیری یزد نگهداری می‌شود که قدمت برخی آثار به قرن نهم قمری می‌رسد. از جمله آن می‌توان به نسخه‌ای از «بره‌الساعة» به زبان عربی رساله مختصر و معروف طبی به قدمت سال ۸۰۶ قمری اشاره کرد که در ۲۳ باب نگاشته شده و ظاهراً آخرین نگارش رازی بوده که به سفارش «وزیر محمد بن ابوالقاسم بن عبدالله» تألیف شده است.

این نسخه که «میر سیداحمد تنکابنی» آن را به فارسی ترجمه کرده و هفت باب دیگر هم بر آن افزوده است، به قلم «اسماعیل» مشهور به «ابن الحکیم البغدادی» به خط نسخ بر کاغذ اصفهانی با عناوین و نشان‌های شگرف قطع وزیری کتابت شده و به دست «حجت‌الاسلام سیدعلی محمد وزیری» وقف کتابخانه شده است.

نسخه‌ای به کتابت ۱۱۴۲ قمری نیز در این کتابخانه موجود است که در ۲۴ باب به قلم «غلامحسین بن خیرالدین» به خط نسخ بر کاغذ اصفهانی با عناوین و نشان‌های شگرف کتابت شده و به دست «سیدحسین فقیهی» وقف کتابخانه شده است.



شهرت زکریای رازی در طب و شیمی بیشتر از موضوع‌های دیگری است که به آن مشهور است. ۵۸ اثر طبی زکریای رازی در قالب نسخ خطی در مرکز نسخ خطی کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی نگهداری می‌شود که موضوعات و محورهای مختلفی در علم طب را پوشش می‌دهد. الحاوی فی علم التداوی، طب المنصوری شامل ۱۰ مقاله ارزشمند، المرشد یا الفصول فی الطب در ۲۹ فصل، طب الملوکی، من لایحضره الطیب و... فقط برخی از آثار زکریای رازی در حوزه طب و ریاضی است.

خطبه

شرح سخنرانی امام حسین (ع) در منا (۶)

بنیان‌های خیر و اصلاح

حجت‌الاسلام جمال‌زاده: وقتی از بنیان‌های اصلی دین اسلام سخن به میان می‌آید دو اصل امر به معروف و نهی از منکر در کنار سایر بنیان‌های دین همچون نماز، روزه، حج و جهاد رخ می‌نمایند. قرآن کریم در سوره آل عمران: خیر بودن امت اسلام را به خاطر این معرفی می‌کند که عده‌ای از مسلمانان به امر به معروف و نهی از منکر می‌پردازند «شما بهترین امتی بودید که به سود انسان‌ها آفریده شده‌اید؛ چراکه امر به معروف و نهی از منکر می‌کنید».

امام حسین (ع) در طلیعه سخنش در سرزمین منا، بزرگان اصحاب و تابعین را به موعظه‌ای که قرآن کریم درباره علمای یهودی بیان کرده، انذار می‌دهد. قرآن در سوره مائده از رفتار زشت علمای یهودی که در برابر مظالم و مفاسد روزگار خود ساکت بودند به شدت انتقاد می‌کند: «آنان یکدیگر را از کارهای زشتی که مرتکب می‌شدند باز نمی‌داشتند» و با لحنی عتاب‌آمیز می‌گوید: «چرا دانشمندان نصاری و علمای یهود، آن‌ها را از سخنان گناه‌آمیز و خوردن مال حرام، نمی‌کنند؟!».

امام حسین (ع) دلیل سکوت علما و بزرگان مسیحی و یهودی در برابر مفاسد و مظالم زمانه‌شان را دو چیز می‌داند: نخست «ثروت و منافعی که از ظالمان دریافت می‌کردند» و دیگر «ترس و نگرانی از آزار و تعقیب آن‌ها». امام حسین (ع) با بازخوانی این آیات به بزرگان و علمای اسلام هشدار می‌دهد که نکند شما نیز همچون علمای نصاری و یهودی شده باشید که از امید به مال دنیا یا از ترس آزار دنیاپرستان، سکوت کرده‌اید؟! نکند علمای اسلام هم به همان گناهی گرفتار شوند که علمای مسیحی و یهودی گرفتار شدند و مورد لعن خداوند در قرآن قرار گرفتند؟!.

امام حسین (ع) ماهیت احیاکننده امر به معروف و نهی از منکر را اینچنین توصیف می‌کند: «امر به معروف و نهی از منکر عبارت است از: دعوت به اسلام و نیز بازگرداندن حقوق ستم‌دیدگان به آنان و مبارزه با ستمگران و کوشش برای اینکه ثروت‌های عمومی و غنائم جنگی عادلانه توزیع شود و صدقات از موارد صحیح جمع‌آوری و در موارد صحیح به مصرف برسد».

پرواضح است که این هشدار با چنین لحنی از سوی امام (ع) به معنای کم‌رنگ شدن این بنیان‌های خیر و اصلاح در جامعه اسلامی است. وقتی امر به معروف و نهی از منکر در جامعه‌ای کم‌فروغ شود، مؤمنان به سختی می‌افتند و فاسقان و مفسدان خود را جلودار جامعه قرار می‌دهند و رفته‌رفته فرهنگ جامعه را به سمت ضد ارزش‌ها سوق می‌دهند. به همین خاطر امام حسین (ع) در نامه‌ای که به برادرش محمد حنفیه می‌نویسد، ابزاری را که با آن به اصلاح امت جدش خواهد پرداخت، دو بنیان مهم امر به معروف و نهی از منکر بیان می‌کند.



را ادامه داد، البته در طرح مسئله عدالت به عنوان آرمان و گفتمان عدالت توفیقات فراوانی داشت و در واقع او پرچمدار مسئله عدالت بود و اگر انتقادی هم نسبت به برخی از عملکردها و مسئولان داشت این عملکرد منصفانه و دلسوزانه بود.

حجت‌الاسلام قمی افزود: استاد حکیمی، عمر خود را در راه انقلاب و اسلام صرف کرد و عدالت‌طلبی او در تمام خواسته‌هایش برجسته بود و سایر مطالبات او تحت تأثیر عدالت‌طلبی او قرار داشت.

داشت و معتقد بود اگر قلب انسان بتواند با قلب قرآن که یاسین است ارتباط برقرار کند آثار بسیار فوق‌العاده‌ای را به همراه خواهد داشت.

سفارش او همواره این بود ما وقتی خودمان را سرباز امام زمان (عج) می‌دانیم یعنی سرباز کسی هستیم که از ما غفلت نمی‌کند و وقتی که امام زمان (عج) را داریم نباید به سراغ شخص دیگری برویم.

سخنران این مراسم تصریح کرد: مرحوم علامه حکیمی در شعار عدالت، متکی بر تعالیم اهل بیت (ع) بود و این مسیر

مراسم یادبود علامه محمدرضا حکیمی، با حضور تولیت آستان قدس رضوی در حرم مطهر رضوی برگزار شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسن قمی، معاون بین‌الملل دفتر رهبر معظم انقلاب هم در این مراسم شرکت داشت و طی سخنانی گفت: استاد حکیمی در سیره عملی خود بر مسئله توسل به ولایت، تهجد، عبودیت و بندگی بسیار تأکید داشت. ایشان انس عجیبی با امام زمان خود داشت و زیارت آل یاسینش ترک نمی‌شد. به سوره یاسین هم علاقه زیادی

یادبود «علامه» در حرم رضوی



بخیل را آسایشی نیست و حسود را خوشی و لذت و زمامدار وفاپی ندارد و دروغگو مروت و مردانگی .



خبر خوب

توزیع آبمیوه طبیعی برای بیماران کرونایی می گویند بیماران کرونایی بیش از هر چیز به نوشیدن آبمیوه های تازه نیاز دارند.
حالا جمعی از خادمایاران رضوی دست به کار شده و روزانه ۴ هزار بطری آبمیوه طبیعی تهیه و برای کمک به بیماران کرونایی بستری در بیمارستان‌های شهر مشهد توزیع می کنند.به گزارش آستان نیوز، با توجه به وخامت

خدمت‌رسانی به بیش از ۳ هزار بیمار کرونایی

مدیر امور مجاورین بنیاد کرامت رضوی از پذیرش و ارائه خدمات به بیش از ۳ هزار بیمار کرونایی در مرکز درمان سر پایی بیماران

توزیع آبمیوه طبیعی برای بیماران کرونایی

شرایط کرونایی و نیاز بیماران به ویتامین برای بازیابی توان جسمانی خود، مدیریت امور مجاورین معاونت خدمات اجتماعی بنیاد کرامت رضوی با بسیج جمعی از خادمایاران رضوی، اقدام به تهیه آبمیوه تازه برای استفاده بیماران کرونایی کرده است و هر روز در بیمارستان‌های درگیر درمان بیماران کرونایی از جمله

کرونایی‌زائرسرای رضوی خبر داد.هادی غلامی در گفت‌وگو با آستان‌نیوز گفت:در ۱۳ روز از آغاز به کار مرکز، ۳ هزار و ۷۷۷ بیمار کرونایی از خدمات سرپایی از جمله معاینه تشخیصی و تزریق داروی

رمدسیویر این مرکز در محل زائرسرای رضوی به صورت کاملاً رایگان بهره‌مند شده‌اند.به گفته غلامی در این مرکز که حدود ۱۰۰ تخت فعال دارد و به انواع امکانات تخصصی بیمارستانی به‌ویژه کیسول‌های

بیمارستان امام رضاع)، قائم، هاشمی نژاد و ... توزیع می‌شوند.
بخش دیگری از این آبمیوه‌ها نیز هر روز در خانه‌های حاشیه شهر توزیع می‌شود تا به دست خانواده‌های کم‌بضاعت برسد.
برای ساماندهی این اقدام، مدیریت امور مجاورین

اکسیژن‌سان، داروخانه برای خرید داروهای مورد نیاز و...مجهز است، خادمایاران سلامت رضوی هر روز در دو شیفت از اول صبح تا ساعت ۲۰ در خدمت مراجعان نیازمند دریافت خدمات درمانی هستند.



نظامی مجلس اعلاى انقلاب اسلامى عراق يعنى سپاه بدر را به راه انداخته بود، اما پس از سقوط صدام و بازگشتش به عراق از نخستين کسانی بود که اصرار داشت مأموریت شاخه نظامی مجلس اعلا به پایان رسیده و حالا باید در مرحله دیگری در عراق فعالیت کند.

تکثرگرآ

بگذاردید به جای اینکه یکی یکی، تآلیف‌فاشتر را بشماریم، از افکار و اندیشه‌هایش برای حرف بزیم. معتقد بود مردم باید در انتخاب نوع حکومت خود آزاد باشند و این آزادی به هیچ دلیلی نباید محدود یا نفی شود، جمهوری اسلامی را بر دیگر انواع حکومت ترجیح داده و معتقد بود آن را باید فقیه عادل و آگاه اداره کند. او به تکثرگرایی سیاسی همراه با به رسمیت شناختن حکومت اسلامی، التزام به قوانین موجود و به‌یژه از اختلال در امنیت اجتماعی اعتقاد داشته و تکثرگرایی سیاسی را مشکلی برای جامعه اسلامی نمی‌دانست. نظر به تخصصی شدن مرجعیت دینی هم مال اوست. از دیدگاه حکیم،به دلیل تحولات سیاسی در جهان اسلام، باید مرجعیت دینی به سمت تخصصی شدن پیش رود و بر این اساس، بعضی از مراجع تنها به امر صدور فتوا و امور مرتبط با آن و عده‌ای دیگر تنها به امور سیاسی و اجتماعی بپردازند. این تخصص‌گرایی باید به تدریج افزایش یابد و موضوعات دیگری را هم شامل شود.



مجید تربت زاده

هفتم شهرسور سال ۱۳۸۲... نماز جمعه تمام شده بود و نمازگزاران به خانه‌هایشان برمی‌گشتند... ناگهان غرش مهیبی برخاست، آتش و دود همه جا را پر کرد... محوطه بیرون حرم امیرالمؤمنین، صحرای کربلا شده بود! خون و پیکرهای پاره‌پاره و قطعه‌های بدن قربانیان همه جا را پر کرده بود... خیلی از آن‌ها که جانی داشتند یا از جای دورتر خودشان را رسانده بودند، لابه‌لای پیکر شهیدان، دنبال پیکر امام جمعه‌ای می‌گشتند که چهاردهمین نماز جمعه‌اش را در حرم اقامه کرده بود... تلاشی که البته معلوم بود به این زودی‌ها راه به جایی نمی‌برد... آیت‌الله سیدمحمدباقر حکیم، مرد امام مجلس اعلاى انقلاب اسلامی عراق، حدود سه ماه بود به کشورش برگشته بود و هنوز خیلی کارها داشت که باید در عراق آشوب‌زده آن روز به پایان می‌رساند.



شهادتش البته، حادثه‌ای غیرمترقبه نبود. عالم مبارزی که از آغاز فعالیت‌های اجتماعی و سیاسی‌اش با رژیم حاکم بر عراق در افتاد و بارها توسط رژیم صدام بازداشت شده بود، خوب می‌دانست که سرنوشتش احتمالاً با شهادت رقم خورده است. نخستین

فرعی آقایان محمد و علی هر دو از مقدم فرزنان عیاسلی ششادگ یک قطعه زمین مشجر بانصفه ۴۷۲ فرعی آقایان محمد و علی هر دو از مقدم فرزنان عیاسلی ششادگ یک قطعه زمین مشجر بانصفه ۴۷۳ فرعی آقای مجتبی حسین آبادی فرزند عبدالحسین ششادگ یک قطعه زمین مشجر

۴۷۴ فرعی موسی الرضا کریم آبادی فرزند علی اکبر ششادگ یک قطعه زمین مشجر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۱ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۷۵ فرعی آقای احمد ذولفقاری فرزند حسین ششادگ یک قطعه زمین مشجر ۴۷۶ فرعی آقای احمد ذولفقاری فرزند حسین ششادگ یک قطعه زمین مشجر ۴۷۷ فرعی آقای مهرداد شکوه عدلی فرزند ابراهیم ششادگ یک قطعه زمین مزروی ۴۷۸ فرعی آقای مهرداد شکوه عدلی فرزند ابراهیم ششادگ یک قطعه زمین مشجر ۴۷۹ فرعی آقای محمد غلامی فرزند حجت الله ششادگ یک قطعه زمین مشجر

۴۸۰ فرعی موقوفه بری سلطان با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۲ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۸۱ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۳ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۸۲ فرعی آقای فرید غامری فرزند مسعود ششادگ یک قطعه زمین زراعی و مشجر

۴۸۳ فرعی غیاث آباد پاک با تولیت آباد یک قطعه زمین زراعی و مشجر

۴۸۴ فرعی موقوفه غیاث آباد با تولیت آباد با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۴ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۸۵ فرعی موقوفه غیاث آباد با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۵ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۸۶ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۶ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۸۷ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۷ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۸۸ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۸ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۸۹ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۹ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۹۰ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۰ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۹۱ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۱ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۹۲ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۲ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۹۳ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۳ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۹۴ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۴ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۹۵ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۵ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۹۶ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۶ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۹۷ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۷ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۹۸ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۸ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۴۹۹ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۹ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۰۰ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۳۰ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۰۱ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۳۱ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۰۲ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۳۲ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۰۳ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۳۳ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۰۴ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۳۴ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۰۵ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۳۵ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۰۶ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۳۶ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۰۷ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۳۷ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۰۸ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۳۸ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۰۹ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۳۹ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۱۰ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۴۰ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۱۱ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۴۱ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۱۲ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۴۲ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۱۳ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۴۳ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۱۴ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۴۴ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۱۵ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۴۵ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۱۶ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۴۶ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۱۷ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۴۷ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۱۸ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۴۸ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۱۹ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۴۹ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

۵۲۰ فرعی موقوفه ملاحیاس با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جوبین ششادگ یک قطعه زمین و قفی مزروی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۵۰ قبل از ظهر بعمل خواهد شد

شهر قاین بخش ۱۱ قاین از محل مالکیت رمضان عالمی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میبایزند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره اعلام و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم اعتراض اطبق طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۴۰۲/۰۴/۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۲۲

علی ضحایی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین

آگهی تحدید حدود اختصاصی

حوزه ثبتی قاینات

پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت منتشر گردیده، اینک بر حسب درخواست واسله مستند به ماده ۵۰۴ ماده و ۶۱ آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی

از املاک واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبتی این واحد به شرح ذیل:

بخش ۱۱ قاینات

قطعه مفروزه قدی پلاک ۱۵۸۷ اصلی:

۶۶ فرعی علی قلی زاده ششادگ یکباب ساختمان

۴۵۰ فرعی سیدمحمدتقی عربی مقدم ششادگ یکقطعه زمین مزروی واقع در انتهای مزرقه عدد ۱۷۲

۱۷۳ فرعی از فرعی ۹۶ فرعی محمدتقی مطلق ششادگ یکقطعه زمین باریق‌و‌قر در خیابان جلابازان ۲۴-۱۴ ایثار ۵

۱۷۴ فرعی از فرعی ۲۹۵ فرعی ابراهیم جوش ششادگ یکقطعه زمین مزروی در روز ۱۳۷۸/۰۷/۱۸

۱۷۵ فرعی نوبد قلی زاده ششادگ یکقطعه زمین بابر واقع در خیابان جلابازان ۲۴- ایثار ۵

۱۷۶ فرعی جمله تقی زاده قاین ششادگ یکقطعه زمین مزروی و مشجر واقع در راضی چاه مشهور به چاه آقای امین زاهد

۱۷۷ فرعی عظیم مالکی نژاد ششادگ یکقطعه زمین مزروی

۳۷۴۷ فرعی عبدالحمید جدوی ششادگ یکقطعه زمین مزروی واقع در جاده فیروزآباد پنج‌قالی‌شویی‌غیر

۳۷۵۲ فرعی قاسم بنی‌الدین ششادگ یکقطعه زمین بابر واقع در بلوار ۲۲ آذر در روز ۱۳۷۹/۰۷/۱۹

۳۷۵۷ فرعی از فرعی حسین مقصدوی ششادگ یکقطعه زمین بابر واقع در فرخ آباد ۳

۳۷۵۸ فرعی از فرعی حسین مقصدوی ششادگ یکقطعه زمین بابر واقع در فرخ آباد ۳

۳۷۵۸ فرعی از فرعی فریدعباس‌نژاد ششادگ یکقطعه زمین باریق‌و‌قر فرخ‌آباد ۳ درروز ۱۳۷۲/۰۷/۱۲

قطعه مفروزه مزرقه و قنات کلاته خان (اصغریه) پلاک ۱۵۹۴ اصلی:

۴ فرعی بنیاد مستضعفان انقلاب اسامی و غیره ششادگ مزرقه و قنات کلاته خان مشهور به اصغریه واقع در جاده زیر تخته رسیده به روستای اسفندآباد در روز ۱۳۷۲/۰۷/۰۱

قطعات مفروزه مزرقه اسفندآباد پلاک ۱۵۹۵ اصلی:

۲۱۷۱ فرعی محمد خروک ششادگ یکباب منزل مسکونی

۲۱۷۲ فرعی رضا سکریان ششادگ یکقطعه زمین مزروی واقع در جنب روستای اسفندآباد

۲۱۷۷ فرعی محسن حسن‌زاده‌غیره ششادگ یکقطعه زمین مزروی و مشجر واقع در راضی چاه‌حسن‌زاده

۲۱۷۸ فرعی محسن حسن‌زاده و غیره ششادگ یکقطعه زمین مزروی واقع در راضی چاه حسن‌زاده در روز ۱۴۰۰/۰۷/۲۴

۲۱۷۹ فرعی محسن حسن‌زاده‌غیره ششادگ یکقطعه زمین مزروی و مشجر واقع در راضی چاه‌حسن‌زاده

۲۱۸۰ فرعی محسن حسن‌زاده‌غیره ششادگ یکقطعه زمین مزروی و مشجر واقع در راضی چاه‌حسن‌زاده

۲۱۸۲ فرعی محسن حسن‌زاده و غیره ششادگ یکقطعه زمین مزروی و مشجر واقع در راضی چاه حسن‌زاده

۲۱۸۳ فرعی محسن حسن‌زاده و غیره ششادگ یکقطعه زمین مزروی واقع در راضی چاه حسن‌زاده در روز ۱۴۰۰/۰۷/۲۵

۲۱۷۱ فرعی مفروزه مزرقه بز ن آباد پلاک ۱۶۵۶ اصلی:

۵۰۷ فرعی موقوفه امام زادگان میر عبالله و میر عبدالرزاقی به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین ششادگ یکقطعه زمین در روز ۱۳۷۲/۰۷/۱۴

انجام خواهد شد. به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره‌های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند، چنانچه

هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطلق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شدو اعتراضات مجاورین نسبت

به حدود و حقوق اعتراض خود را بر مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم وگواهی لازم از مرجع ذی‌صلاح و ثبت فقط تا ۲۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شدو برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون

ثبت، معترضین می‌بایست: از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک

ماه دادخواست اعتراض خود را در مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم اعتراض اطبق طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۴۰۲/۰۴/۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۲۲

علی ضحایی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین